
/ / А Г /
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЮ РЕСУРСІВ І 
П РИ РОДО КО РИ СТУВАН НЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
” /Р  2021 р. Київ

S и л  д и  О  6% 54 ї ї

Від 25.10.2021 р.
Додаток до накачу № 1823 «С»

Н.НІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних вищих навчальних закладів освіти на 
2021 рік, розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), 
затвердженого ректором НУБіП України від 22.12.2020р. та навчально- 
тематичної програми підвищення кваліфікації педагогічних працівників 
аграрних закладів вищої освіти за програмою «Використання хмарних 
технологій для організації групової проектної роботи студентів» (25.10 - 
29.10. 2021 р .)

1. Провести в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України 
підвищення кваліфікації педагогічних працівників аграрних закладів вищої 
освіти за програмою «Використання хмарних технологій для організації 
групової проектної роботи студентів » з 25.10 до 29.10. 2021 р.

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму педагогічних 
працівників аграрних закладів вищ ої освіти за програмою «Використання 
хмарних технологій для організації групової проектної роботи студентів» з 25 
жовтня таких осіб:

1. Абрамович Марина Вікторівна

Проректор з науково-педагогічної

Н А К А З У Ю :

роботи В. Ш ин кару к

Тел.:
Файл:

Виконавець: Микицей Т.Д,. т.в.о. директора ННІ неперервної освіти і туризму
527 - 42-87
С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на зарахування


